FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DO TOCANTINS

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Página 1 de 1

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA Nº 08/2025

Resultado Final

A Fundação de Apoio Científico e Tecnológico do Tocantins – Fapto, CNPJ: 06.343.763/0001-11,

situada à Orla 14, Praia da Graciosa, Av. Parque, QI. 04, Lote 03, Palmas – TO, torna público o

resultado final o do Processo Seletivo Nº 08/2025 destinado a recrutar e selecionar 1 (um)

Auxiliar no monitoramento das atividades do Laboratório de Exercício Físico e

Envelhecimento Humano da Universidade da Maturidade da Universidade Federal do

Tocantins (LABEFE/UMA/UFT) nos termos da Lei nº 11.788 de 25 de setembro de 2008, para

suprir as demandas durante a execução das atividades pactuadas com o projeto “6448-3

EDUCACAO EM SAÚDE: UMA ESTRATEGIA PARA A DECADA DO ENVELHECIMENTO

SAUDAVEL -  CONVENIO 12/2023”, que se regerá pelos critérios e disposições regidos neste

Edital.

PALMAS-TO, 11 de fevereiro de 2025.

LUIZ SINESIO SILVA NETO

Coordenador do Projeto

CANDIDATO RESULTADO

Juliana Santana dos Santos APROVADA

Ângela Costa da Trindade CLASSIFICADA

Julio Cesar Gomes Borges CLASSIFICADO

Maria Luiza Lopes Vasconcelos CLASSIFICADA